
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Standarta slēdzene, kurai 
var uzstādīt individuālo 
kodu vai izmantot 
“Locker mode”, kad 
lietotājs ievada jebkuru 4 
ciparu kodu ar kuru pēc 
tam var tikai atvērt 
slēdzeni un pēc tam cits 
lietotājs ievada jebkuru 
citu 4 ciparu kodu. 

Slēdzene, kurai var 
uzstādīt individuālo 
kodu vai izmantot 
“Locker mode”, kā arī 
papildus ir aplikācija 
“hopinlock”, ar kuras 
palīdzību iespējams 
mainīt kodus attālināti 
izmantojot planšeti vai 
mobilo telefonu. 

Slēdzene ar individuālo 
kodu vai “Locker mode”, 
“hopinlock” aplikācija, kā 
arī papildus var izmantot 
“proximity cards” iepriekš 
saprogrammētas ID kartes. 
125kHz frekvence (read-
only technology) 

Slēdzene ar individuālo 
kodu vai “Locker mode”, 
“hopinlock” aplikācija, kā 
arī papildus var izmantot 
“mifare cards” 
programmējamas ID 
kartes.  ID karte 1Gb 
apjoma, sadalīta 16 
sektoros, katrā sektorā var 
ierakstīt pieejas datus. 
Izmanto 13.56MHz 
frekvenci. 

     
  Izmantojot mobilo ierīci 
Jūs vai cita autorizēta 
persona var pārvaldīt 
slēdzenes neatrodoties tām 
blakus. Iespējams aizslēgt 
vai atslēgt slēdzeni ar Jūsu 
mobilo iekārtu. Auditu 
iespējams ielādēt attālināti 
Jūsu mobilajā iekārtā. 

 
     “miniK10” slēdzenes izmanto RFID tehnoloģiju 
kartes (Radio-frequency identification). Var izmantot 
“proximity” vai “mifare” kartes. 
 



 

 
Izmērs. PlxAxDz 

 
34x85x27 mm 

 
Svars: 

 
75 g 

 
Temperatūra kurā 
slēdzene optimāli 
sarobojas 

 
 
0 C / +50 C 

 
Baterijas 
darbošanās 
ilgums 

 
Līdz 10 gadiem pie 
aptuveni 10 slēgšanas 
reizēm dienā 

 
 
Baterija 

 
 
3V litija CR2450 

Tehniskā specifikācija 
 

- Materiāls:  Plastmasas korpuss/ metāla slēdzēja mehānisms 
- Krāsa:  Balta/Melna 
- Funkcijas: Ir 9 dažādas programmēšanas iespējas kopā ar  

individuālo vai vairāklietotāju opcijām. 
- Slēdzēja 

mehānisms: Atslēgt var griežot uz kreiso vai labo pusi. 
 


